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AKTIVET

Aktivet afatshkurtra

Mjete monetare
Derivative dhe aktive

Aktive te tj era financiare

Llogari / Kerkesa te
Llogari/Kerkesa te tj era
lnstrumente te tjera
lnvestime te tjera

Inventari
Lendet e para
Prodhim ne proces
Produkte te gatshme
Mallra per rishitje
Parapagesat per fu mizime

Aktivet biologjike
Aktivet afatsbkurtra te
Parapagimet dhe

Aktivet totale

Aktivet afatgiata
lnvestimet financiare
Aktive afatgj ata materiale
Aktivet biologj ike afatgj ata
Aktivet afatgjata jomateriale

Totali i aktiveve afatgiata

TOTALI I AKTI!'EVE

Shenin.re vir i  2016 vit i  2015

6,7  t9 33 8,978

6.7  t9 338,978

472,000472,000

472,000 4'72,000

8,490,268 2,r86,194

8,490,268 2,186,194

8,968,987 2,99' ,7 ,172

176,014 24,949

176.014 )4 q49

9,145,001 3,,022,121

5c

l;l

illll
l l
i

i@s'd' 'i.-

\ \ \
?\

SmhrtF in ' l
l^lin^ V
1520023 J /
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PASIVET DHE KAPITALI

Pasivet Afatshkurter
Huamaq et
Huate dhe parapagimet

Totali i pasiveve

Pasivet Afatgjata
Hua Afatgjata
Huamarje te {era Afatgjata
Provizione Afatgjata
Grande dhe te ardhura te

Totali i pasiveve

KAPITALI
Kapitali
Prrme te lidhura me
Rezerva Statutore
Rezerva Ligjore
Rezerva te tjera

viti 2016 viti 2015

Te pagueshme ndaj furnitoreye
Te pagueshme ndaj
Detyrime tatimore
Te tjera detyrime
Hua te tjera
Parapagime te

Grande dhe te ardhura te
Provizionet afatshkurter

7
7b
7c

20,000
2,014,552

190,27 |
2,847,954

12,000
689,996
85,864

5,0'12,777 787,860

Fitime te pa shperndara
Fitim(Humbja)evitit

TOTALI I PASIVEVE DHE

9
t 4

2,234,261
1,831,963

--_-!p72224

9,145,001

1,976,831.
257.430

2,234,261

3,022,721
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Shoqeria ''FATION TOTA" P
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Pasqyra e fuksit te parave - M,

Periudhq kontabel
(shwat rc L&Q

l'luksi i parave nga
Fitimi para tatimit
fueguIIime per:
Amortizimin
Humbje nga kembimet
Te ardhura nga investimet
Shpenzime per interesa

fuitje/renie ne tepricen e
dhe kerkesave te arketueshme te ti

Rritie/renie ne tepricen inventarit
Rritielrenie ne tepricen e
Parate e perftuara nga
Interesi i paguar
Tatimfitimi i paguar

Fluksi i parave nga

Bleria e shoqerise se
Blerja e aktiveve afatgiata
Blerja e aktiveve afatgiataj
Te ardhura nga shida e pai
Interesi i arketuar
Dividendet e arketuar

Paraja neto, e

Fluksi i parave nga veprimtarite
Te ardhura nga emetimi i kapitalit
Te ardhura nga huamarrie
Pagesat e detyrimeve te qirase
Dividendet e paguar

Paraja neto e

Rritja/renia neto e mj

Mjetet monetare ne tillim te
Mjetet monetare ne fund te

Administratori
Fation Tota

Bol9-.=.;
Q ..r"f

Fizik

indirekta

2016

te arketueshrne nga aktiviteti, si

per t'u paguar nga aktiviteti

parate e arketuara

aktivitetet investuese

aktivitetetfinanciare

kontabel
kontabel

VITI  2016 VrTt  2015

t . 9 6 1 . t r 0  2 R 7  1 9 7

0
0

0 421,623

-6,304,014 -875,830
4.159,750 708,126
- t R I . l q 4  - 1 0 6 . 3 4 0

-181,194 -306,340

-15  r ,065
0

-151 ,065

- 1 1 )  ) s q -306,340
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1r ?

338,9776 , 7 1 8


